

Obchodné meno uchádzača:	Siemens Mobility, s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Ing. Stanislav Vanek - konateľ, Ing. Branislav Voška - konateľ
IČO:	51443287
DIČ:	2120723715
IČ DPH:	SK2120723715
Telefónne číslo:	[REDACTED]
E-mailová adresa:	[REDACTED]

P.Č	Skrátený popis	Predpokladané množstvo	MJ	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
01 Montáže						
0101	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - existujúca zásuvka	60	ks	92,49 €	5 549,13 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0102	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - zhotovenie nového vývodu	40	ks	169,94 €	6 797,69 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0103	Príplatok za montážne práce na kombinovaných stožiaroch trakčného vedenia a verejného osvetlenia / 1 výzdoba na 1 stožiar	40	ks	45,09 €	1 803,47 €	
0104	Montáž svetelných a žiarovkových reťazí na stromy do výšky max. 8m vrátane pripojovacieho a podružného materiálu	2000	m	3,47 €	6 936,42 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0105	Montáž svetelných a žiarovkových reťazí na stromy do výšky max. 16m vrátane pripojovacieho a podružného materiálu	500	m	5,78 €	2 890,17 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0106	Montáž svetelných a žiarovkových reťazí ostatné konštrukcie do výšky max. 4m vrátane pripojovacieho a podružného materiálu	300	m	11,56 €	3 468,21 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0107	Montáž svetelných a žiarovkových reťazí ostatné konštrukcie do výšky max. 10m vrátane pripojovacieho a podružného materiálu	200	m	23,12 €	4 624,28 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0108	Ostatné montážne práce do výšky max. 16m vrátane prenájmu montážnej plošiny	20	hod	56,65 €	1 132,95 €	
0109	Zhotovenie dočasného napojenia z existujúceho svetelného miesta - pozemný rozvod vrátane prenájmu káblového mostu (prekrytie káblov) dĺžky do 20m	10	ks	442,20 €	4 421,97 €	
0110	Príplatok za každý ďalší meter káblového mostu vrátane príslušnej kabeláže	50	m	36,13 €	1 806,36 €	
0111	Zhotovenie dočasného napojenia z existujúceho svetelného miesta - nadzemný rozvod - vzdušný prepoj vo výške max. 6m dĺžky do 20m	20	ks	173,41 €	3 468,21 €	
0112	Príplatok za každý ďalší meter nadzemného rozvodu vrátane príslušnej kabeláže	50	m	3,47 €	173,41 €	
Spolu:					43 072,25 €	bez DPH
02 Demontáže						
0201	Demontáž vianočnej výzdoby na stožiar, uskladnenie v sklade objednávateľa	100	ks	46,24 €	4 624,28 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa

0202	Príplatok za demontážne práce na kombinovaných stožiaroch trakčného vedenia a verejného osvetlenia / 1 výzdoba na 1 stožiar	40	ks	22,54 €	901,73 €	
0203	Demontáž svetelných a žiarovkových reťazí na stromy do výšky max. 8m vrátane pripojovacieho a podružného materiálu, uskladnenie v sklade objednávateľa	2000	m	1,73 €	3 468,21 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0204	Demontáž svetelných a žiarovkových reťazí na stromy do výšky max. 16m vrátane pripojovacieho a podružného materiálu, uskladnenie v sklade objednávateľa	500	m	2,89 €	1 445,09 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0205	Demontáž svetelných a žiarovkových reťazí ostatné konštrukcie do výšky max. 4m, uskladnenie v sklade objednávateľa	300	m	5,78 €	1 734,10 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0206	Demontáž svetelných a žiarovkových reťazí ostatné konštrukcie do výšky max. 10m, uskadnenie v sklade objednávateľa	200	ks	11,56 €	2 312,14 €	Vrátane dopravy zo skladu objednávateľa
0207	Ostatné demontážne práce do výšky max. 16m vrátane prenájmu montážnej plošiny	20	hod	56,65 €	1 132,95 €	
Spolu:					15 618,50 €	bez DPH
03 Ostatné práce						
0301	Servisný zásah s nástupom do 2 hodín od hlásenia, cena za každú hodinu výkonu servisu vrátane prenájmu montážnej plošiny	5	hod	126,01 €	630,06 €	
0302	Servisný zásah s nástupom do 12 hodín od hlásenia, cena za každú hodinu výkonu servisu vrátane prenájmu montážnej plošiny	20	hod	56,65 €	1 132,95 €	
0303	Revízia (OPaOS) dočasnej elektrickej inštalácie, vrátane vypracovania revíznej správy	30	hod	27,75 €	832,37 €	
0304	Podrobná dokumentácia skutočného vyhotovenia v rozsahu minimálne: - situačný výkres umiestnenia jednotlivých prvkov vrátane podrobného popisu spôsobu osadenia prvkov v priestore - schémy napájania jednotlivých obvodov, vrátane zadeninovania bodov napojenia. Dokumentácia bude pred dokončením konzultovaná s Objednávateľom v rozpracovanosti	30	hod	27,75 €	832,37 €	
0305	Prevádzkový report v rozsahu minimálne: - správa z bežných kontrol počas prevádzky (funkčnosť zariadení, vplyvy vandalizmu, neočakávané prevádzkové stavy) - správa zo servisných zásahov (miesto, príčina, spôsob riešenia)	30	hod	19,65 €	589,60 €	
0306	Pasport zariadení v rozsahu minimálne: - podrobný súpis prvkov vrátane príkonu jednotlivých prvkov - funkčnosť prvkov - technický stav prvkov - fotodokumentácia prvkov Pasportizácia stavu prvkov bude vykonaná k dobe demontáže po ukončení dočasnej inštalácie vianočných výzdob	30	hod	23,12 €	693,64 €	
Spolu:					4 710,98 €	bez DPH
Cena celkom za celý predmet zákazky v EUR bez DPH				63 401,73 €		
DPH				12 680,35 €		
Cena celkom za celý predmet zákazky v EUR s DPH				76 082,08 €		

Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že spĺňam všetky podmienky účasti stanovené vo Výzve na predkladanie ponúk a postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie:

<https://www.uvo.gov.sk/zaujemmauchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html>

V Bratislave

Dňa 9.11.2020

Podpis zástupcu uchádzača



ING. RICHARD PROCIK
NA ZÁKLADE PLNEJ
MOCI

ING. STANISLAV VANEK
NA ZÁKLADE PLNEJ
MOCI

